
2024 年 3 月吉日 

 お取引先様 各位 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社では社員研修のため、下記の通り休業とさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 何かお急ぎのご用件がございましたら弊社担当の方へ直接ご連絡ください。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日 

2024 年 4 月 19 (金) 

 

4 月 18日（木）以降のご注文分については、 

4月 22日（月）以降の出荷となります。 

 

ご注文 弊社商品出荷日 

4 月 18 日（木）16：00 まで 最短 4 月 22 日(月)出荷～ 

4 月 18 日（木）16：00 以降 最短 4 月 23 日(火)出荷～ 

※ 4 月 19 日（金）は、全社業務停止しております。 

 

 

 

株式会社 ミムゴ 本社                     

TEL：092-622-0009 FAX：092-622-0099 

  株式会社 ミムゴ 東京支店 

TEL：03-5669-1365 FAX：03-5669-1370              


